

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK DINAS PERHUBUNGAN

Jalan Alianyang Nomor 7 Telepon (0561) 767136 Fax. (0561) 767136 Pontianak 78116

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Dra. Hj. UTIN SRI LENA CANDRAMIDI, M.Si

Jabatan

Kepala Dinas Perhubungan Kota Pontianak.

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

Ir. H. EDI RUSDI KAMTONO, MM, MT

Jabatan

Walikota Pontianak

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pontianak.

Januari 2021

Pihak Kedua,

Pihak Pertama.

WALIKOTA PONTIANAK,

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA PONTIANAK

DINAS PERHUBUNGAN

Dra. Hj. UTIN SRI LENA CANDRAMIDI, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19680410 199503 2 006

, EDIRUSDI KAMTONO, MM, MT

PERJANJIAN KINERJA **TAHUN 2021**

DINAS PERHUBUNGAN KOTA PONTIANAK

| No. | Sasaran Strategis | | Indikator Kinerja | |
|-----|--|----|---|----------|
| (1) | (2) | | (3) | (4) |
| 1. | Meningkatnya kualitas Transportasi | 1. | Rata-Rata Waktu Tempuh per Kilometer | 0,05 Jam |
| 2. | Meningkatnya Kinerja Lalu Lintas dan Angkutan Jalan | 2. | Tingkat kinerja Pelayanan Kelancaren Lalu Lintas di Kota Pontianakk | В |
| 3. | Meningkatnya Pelayanan Angkitan Sungai dan Penyeberangan | 3. | Tingkat kinerja pelayanan Pelabuhan Sungai dan Dermaga Penyeberangan | 80% |

| No. | Program | | Anggaran |
|-----|--|-----|------------------|
| 1. | Program Penyelenggaraan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (IK 1 dan IK 2) | Rp. | 30.927.669.516,- |
| 2. | Program Pengelolaan Pelayaran (IK 1 dan IK 3) | Rp. | 868.736.180,- |

Pontianak,

Januari 2021

WALIKOTA PONTIANAK,

EDIRUSDI KAMTONO, MM, MT

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTATPONTIANAK

Dra. Hj. UTIN SRI LENA CANDRAMIDI, M.SI

Pembina Utama Muda

NIP. 19680410 199503 2 006